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Extrato por período
Cliente: SALTO DO ITARARE CAMARA DE VEREA

Conta: 1949 / 006 / 00000129-7

Data: 01/09/2020 - 16:10

Mês: Agosto/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/08/2020 201059 CRED TEV 12.174,99 C 12.174,99 C

20/08/2020 357359 PAG BOLETO 534,05 D 11.640,94 C

20/08/2020 201140 TEV MESM T 4.565,50 D 7.075,44 C

20/08/2020 201141 ENVIO TEV 3.414,94 D 3.660,50 C

20/08/2020 201146 ENVIO TEV 549,67 D 3.110,83 C

20/08/2020 201147 ENVIO TEV 409,74 D 2.701,09 C

20/08/2020 201147 ENVIO TEV 348,33 D 2.352,76 C

20/08/2020 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.316,26 C

21/08/2020 000000 DP DINH AG 36,50 C 2.352,76 C

21/08/2020 000001 DEB.AUTOR. 2.352,76 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


